主催

エレクタ株式会社

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

弊社では小線源治療の最新情報をお届けするウェブ講演会 Brachytherapy Web Symposiumを今後開催

させていただくことになりました。当日は日本で初めてとなる Venezia™による治療経験について、

ご講演をいただきます。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

敬具

-

アクセス集中によるトラブルを防ぐため、視聴は事前登録制とさせていただきます。（無料）

ウェブ講演会
Brachytherapy Web Symposium

日時

2020 年 7 月 15 日（水）
19:00-19:40

参加登録は

こちらから

Register now

講演 2020 年 7 月 15 日(水) 19:00-19:30

千葉大学大学院医学研究院 副研究院長

画像診断・放射線腫瘍学 教授

宇野 隆 先生

演者

Venezia™ Advanced Gynecological Applicator に

関する初期治療経験

質疑応答 19:30-19:40

本講演会は医療関係者向けです。

参加には事前登録が必要です。

アクセス集中によるトラブルを防ぐため、視聴は事前登録制とさせてい

ただきます。（無料）

QRコードからも参加登録が可能です。コードをカメラで読み込んで

アクセスしてください。